



RÖDEBY SCHACKKLUBB



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR RÖDEBY SCHACKKLUBB ÅR 2019

Styrelsen har utgjorts av Magnus Wahlbom ordförande, Anders Morén kassör, Sten Bernhardson sekreterare, Örjan Svensson ungdomsledare, Rolf Karlsson styrelseledamot och Hans Nilsson styrelseledamot. Revisorer har varit Håkan Greiff och Bengt-Åke Ljungkvist med Ulf Lundgren som suppleant.

Medlemmar registrerade i Sveriges Schackförbund 2019-12-31 var 30 st varav 10 juniorer.

Spellokal har varit Rödeby Centrumhus. Turneringsverksamhet har genomförts på onsdagskvällar. Klubbens två lag har spelat seriematcher vissa söndagar.

Rödeby SK medverkar i Rödeby Lokalförening som driver Rödeby Centrumhus. Många av klubbens medlemmar gör en stor insats genom att arbeta med städning och skötsel av Centrumhuset.

Rödeby SK har under 2019 bedrivit verksamhet för nybörjare i vuxenutbildningens lokaler på Trossö. Deltagarna har varit nybörjare och spelare med skiftande erfarenhet av spel på klubbnivå. Från Rödeby schackklubb har flera personer deltagit som ledare. Vi har genom denna verksamhet lyckats rekrytera några nya medlemmar. Vi har också fått kontakt med personer som inte spelar schack på klubbnivå, men gärna umgås över ett parti.

RSK har en hemsida på internet där resultat, inbjudningar mm publiceras. Adress: <http://roedebyschack.se/index.htm>

Under år 2019 arrangerade klubben KM i snabbschack (Magnus W vann och blev klubbmästare i snabbschack 2019), Vårcupen (14 deltagare, Magnus W och Sten delade segern på 3½ av 4) Sommarblixten (10 deltagare, Håkan Greiff segrade), Rödeby Höstschack (13 deltagare, Magnus vann och blev klubbmästare) och Annandagsblixten (16 deltagare, Bo Anders Svensson, Karlshamn vann).

I allsvenska serien 2018/2019 klarade förstalaget att behålla sin plats i division 1. Rödeby II kom på tredje plats av sex lag i Blekingeserien.

Klubbens spelare har deltagit i flera turneringar i Sverige och utomlands. Många bra resultat har presterats. Speciellt kan man notera att Dragan vann Karlskrona Open med 6 poäng av 7. Ulf spelade i Sveriges lag III i veteran-VM på Rhodos och tog 3½ av 7. Magnus tog silver i veteranernas lag-EM 65+ i Mali Losinj, Kroatien! Mästare blev Ryssland före Sveriges förstalag och Tyskland. Sten spelade i andralaget och tog 5 av 9.

Magnus Wahlbom

Anders Morén

Sten Bernhardsson